
                                                                             
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      РІШЕННЯ

№ 1
31 січня 2024 року 
                                                                     
Звіт про виконання роботи виконавчого комітету 
Бібрської міської ради за 2023 рік  

     Заслухавши звіт про виконання роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради за 2023
рік,  відповідно  до  Регламенту  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  затвердженого
рішенням  виконавчого  комітету  №17  від  16.01.2021  року,  керуючись  Конституцією  України,
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» -
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Звіт про виконання роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради за 2023 рік, взяти до
відома (додається).

 
2.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  керуючого  справами  (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.                  

Бібрський міський голова                                                                         Роман ГРИНУС



Додаток 
 до рішення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради
                                                 від 31 січня 2024 року №1 

Звіт
про виконання роботи виконавчого комітету

Бібрської міської ради за 2023 рік

    Делеговані  повноваження – це повноваження органів виконавчої  влади,  надані  органам місцевого
самоврядування законом. Виконавчий комітет  міської ради здійснює делеговані повноваження згідно із
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні».
   У своїй роботі виконавчий комітет  Бібрської міської ради керується Законом України  «Про місцеве
самоврядування в Україні», Конституцією України, іншими законодавчими актами.
   Робота виконавчого комітету, згідно з наданими йому повноваженнями складається з таких основних
напрямків:  соціально – економічний розвиток міста,  селища та сіл  Бібрської  міської ради,  бюджету та
фінансів, управління майном, підприємництва, розвитку гуманітарної сфери, обслуговування населення,
охорони довкілля, забезпечення законності і правопорядку.
    До  складу  Бібрської  міської ради  увійшло  46  населених  пунктів. Площа  Бібрської  міської
територіальної громади складає 435,4 кв.км. Населення Бібрської міської територіальної громади, станом
на 01.01.2024 року - 18 453 осіб.
   До  складу  виконавчого  комітету  входять  за  посадою:  Бібрський  міський  голова,  секретар  ради,
заступники міського голови, керуючий справами (секретар) виконавчого комітету, Старости  сіл та інші
члени обрані радою за поданням міського голови з представників громадськості та установ і організацій,
які розташовані на території міської ради. Всього членів виконавчого комітету - 24, які беруть участь в
життєдіяльності територіальної громади, розв’язують важливі для жителів питання, приймають спільні
рішення.                                                                                                       
    Основною формою роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради є його засідання. Станом
на 31.12.2023 року проведено 13 засідань виконавчого комітету Бібрської міської ради, на яких ухвалено
194 рішення, а саме:
- Про виготовлення та затвердження кошторисних та проєктно-кошторисних документацій.
- Про затвердження виконання робіт та зарахування витрат ПП “Техпостач” в рахунок орендної плати.
-  Про  затвердження  умов  продажу  та  інформаційного  повідомлення  про  проведення  електронного
аукціону  об’єкта  малої  приватизації;  про  приватизацію об’єкта  малої  приватизації  шляхом викупу  та
затвердження протоколу про результати  електронного аукціону;  про завершення приватизації  об'єкта
малої приватизації.
- Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2024 рік.
- Про схвалення Меморандуму про співпрацю та партнерство.
- Про затвердження розпоряджень міського голови.
- Про затвердження Інструкції з документування; Плану цивільного захисту; Проекту МАСЦО; Типового
контракту; Аналітичного звіту; Мережі закладів освіти; Положень; створення комісій; внесення змін до
складу комісій.
- Про затвердження Актів комісії.
-  Про затвердження  Бюджетного регламенту місцевого  бюджету  Бібрської  міської  територіальної
громади.
- Про організацію роботи щодо формування і затвердження проєкту місцевого бюджету Бібрської міської
територіальної громади.
 -  Про  перерозподіл  видатків  місцевого  бюджету  Бібрської  міської  територіальної  громади  та  про
погодження внесення змін до показників місцевого бюджету.
- Про розгляд та схвалення проєкту місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади на 2024
рік.
-  Про  погодження  внесення  змін  до  Програми  забезпечення  житлом  дітей-сиріт,  дітей,  позбавлених
батьківського піклування, та осіб з їх числа.
- Про надання матеріальної допомоги.
- Про затвердження платних медичних послуг.
- Про затвердження посадової інструкції та внесення змін до посадової. 



-  Про  встановлення  опіки  над  майном;  Призначення  опікуна,  піклувальника  дітей-сиріт,  дітей,
позбавлених батьківського піклування.
- Про надання дозволу на влаштування заїзду до приватизованих земельних ділянок.
-  Про прийняття, взяття, передачу  на баланс майна, гуманітарної допомоги (генератори, паливні скретч
картки, дошки).
- Звіти виконавчого комітету, відділів, БДЮТ, КНП, КЗ, КП Бібрської міської ради.
-  Про  затвердження  (внесення  змін)  фінансових  планів  КНП  «Центр  первинної  медико-санітарної
допомоги» Бібрської міської ради, КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради.
-  Про  затвердження,  погодження  (внесення  змін)  штатних  розписів  відділів,  підприємств,  організацій
Бібрської міської ради.
- Про оприлюднення та проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час
розроблення проєктів.
- Про видачу дубліката свідоцтва про право власності.
- Про дозвіл на приватизацію квартири.
-  Про  присвоєння,  зміну,  коригування,  поштових  адрес;  Про  уповноваження  відділу  містобудування
приймати рішення про присвоєння, зміну, коригування та анулювання адрес.  
- Про надання громадянам соціальної послуги догляд вдома за рахунок бюджетних коштів та соціальної
послуги супроводу під час інклюзивного навчання.
-  Про  визначення  та  погодження  об’єктів  та  видів  громадських  та  суспільно  корисних  робіт,  які
відбуватимуть неповнолітні, засуджені та адміністративно покарані особи на території Бібрської міської
територіальної громади у 2024 році.
- Про під’єднання до міської каналізації та водопроводу.
-  Про  встановлення  тарифів  на  теплову  енергію,  її  виробництво,  транспортування  та  постачання  для
бюджетних  споживачів  КП  “Перемишлянитеплоенерго”,  розташованих  на  території  Бібрської  міської
територіальної громади.
-  Про  перереєстрацію;  переведення;  перенесення  черговості; зміну  складу  сім’ї;  взяття;  зняття  з
квартирного обліку громадян, що потребують поліпшення житлових умов.
-  Про затвердження списків громадян,  які  перебувають на квартирному обліку за місцем реєстрації  та
проживання при виконавчому комітеті Бібрської міської ради.
- Про прийняття в комунальну власність Бібрської міської територіальної громади квартири.
- Про затвердження Протоколу №1 засідання комісії  з питань забезпечення житлом дітей-сиріт,  дітей,
позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа.
- Про визнання права власності на проведені переобладнання в житловій квартирі.
- Про затвердження інформаційних та технологічних карток.
- Про погодження розміру щомісячної батьківської плати за навчання дітей у Бібрській музичній школі.
- Про надання дозволу на переведення житлової квартири в нежитлові приміщення.
- Про надання дозволу на облаштування родинного гробівця на міському кладовищі.
-  Про  визначення  територій  обслуговування  населених  пунктів,  закріплення  їх  за  спеціалістами-
землевпорядниками  відділу  містобудування,  архітектури,  земельних  відносин  та  інфраструктури
виконавчого комітету Бібрської міської ради. 
    Рішення  виконавчого  комітету  міської  ради  були  прийняті  на  засіданнях  відкритим голосуванням
більшістю  голосів  з  числа  присутніх  на  засіданні  членів  виконавчого  комітету.  Ухвалені  рішення
оприлюднювалися на офіційному сайті Бібрської  міської ради та є обов’язковими для виконання всіма
розташованими на території Бібрської міської ради органами виконавчої влади, об’єднаннями громадян,
підприємствами, установами та організаціями, посадовими особами, а також громадянами, які постійно
або тимчасово проживають на території міста.
    За звітний період було забезпечено належне виконання власних та делегованих повноважень, якісну та
своєчасну підготовку матеріалів для засідань виконавчого комітету.
    Рішенням виконавчого комітету Бібрської міської ради від 04 грудня 2023 року №177 затверджено План
роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2024 рік.

  
Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету                                                                                      Світлана ОХРИМОВИЧ


